
KARSTS UN DZESĒJOŠSKARSTS UN DZESĒJOŠS
VASARAS PIEDĀVĀJUMSVASARAS PIEDĀVĀJUMS

VASARAS PIEDĀVĀJUMS  PIEDĀVĀJUMS 2020

LX
T 1

8V
 akumulatora ventilators 

LX
T 1

8V
 akumulatora ventilators DCF102Z

DCF102Z. Skatīt 8. lpp.
. Skatīt 8. lpp.



Super kompakts dizains – svars tikai 1kg. Bezsuku motora elektroniskā kontrole 
optimizē akumulatora enerģijas izmantošanu, nodrošinot maksimālu darbības 
laiku ar vienu uzlādi. 2 regulējami ātrumi (450-1500 apgriez./min.). Maksimāli 
ergonomisks rokturis. Ērta 10mm bezatslēgas patrona, ātrai uzgaļu nomaiņai. 
Maksimālais griezes moments: 35/ 21 Nm. Standarta aprīkojums: urbjmašī-
na, 2x akumulatori 2.0Ah, MAKPAC koferis ar iekšējo ieliktni, lādētājs 
DC10SB, jostas āķis, dubultais uzgalis. 168,06168,06€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

Akumulatora urbjmašīnaAkumulatora urbjmašīna  DF332DSAJDF332DSAJ

Efektīvs instruments ar kompaktu un vieglu dizainu – kopējais garums 198mm. 
2 ātruma režīmi 600/1900 apgriez./min. Iebūvēts dubults LED apgaismojums. 
Metāla reduktors. 21 griezes momenta pozīcija. Ērta 13mm bezatslēgas patrona, 
ātrai uzgaļu nomaiņai. Elektriskā bremze. Maksimālais griezes moments: 
62/36 Nm. Standarta aprīkojums: triecienurbjmašīna/skrūvgriezis, 2x 
akumulatori 5.0Ah, ātrās uzlādes lādētājs DC18RC, jostas āķis, MAKPAC 
koferis ar iekšējo ieliktni, dubultais uzgalis. 227,21227,21€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora triecienurbjmašīna/skrūvgriezisAkumulatora triecienurbjmašīna/skrūvgriezis  
DHP482RTJDHP482RTJ

Kompakts un ergonomisks dizains – tikai 172mm. 2 maināmi ātruma režī-
mi - 500/2000 apgriez./min. Iebūvēts dubults LED apgaismojums. Alumīnija 
reduktora korpuss, metāla reduktors. Maksimālais griezes moments: 54/30 Nm. 
Viegls – 1,5kg. 13mm bezatslēgas patrona, ātrai uzgaļu nomaiņai. Mehāniski 
regulējami 2 ātrumi. Elektriskā bremze, maksimālai produktivitātei un operatora 
darba drošībai. Standarta aprīkojums: urbjmašīna, 2x akumulatori 5.0Ah, 
ātrās uzlādes lādētājs DC18RC, jostas āķis, MAKPAC 
koferis ar iekšējo ieliktni, dubultais uzgalis. 283,68283,68€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora urbjmašīnaAkumulatora urbjmašīna  DDF484RTJDDF484RTJ

Efektīvs instruments ar kompaktu un vieglu dizainu – kopējais garums 185mm.  
2 ātruma režīmi: 1900 apgriez./min (augsts) un 600apgriez./min (zems). 
Iebūvēts dubults LED apgaismojums. Metāla reduktors. 21 griezes momenta 
pozīcija. 13mm bezatslēgas patrona, ātrai uzgaļu nomaiņai. Maksimālais griezes 
moments: 62/36 Nm. Standarta aprīkojums: urbjmašīna/skrūvgriezis, 2x 
akumulatori 5.0Ah, ātrās uzlādes lādētājs DC18RC, jostas āķis, MAKPAC 
koferis ar iekšējo ieliktni, dubultais uzgalis. 221,83221,83€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora urbjmašīna/skrūvgriezisAkumulatora urbjmašīna/skrūvgriezis  
DDF482RTJDDF482RTJ

2

VASARAS PIEDĀVĀJUMS PIEDĀVĀJUMS 2020



Izturīgs, viegls un kompakts 3-režīmu perforators: urbšana ar triecienu, urbšana, 
kalšana. Motors ar jaudu 800W nodrošina 2,4J triecienenerģiju.  Drošības sajūgs. 
40 uzgaļu iestatīšanas pozīcijas. Maks. ø betonā – 26mm, maks. ø tēraudā – 
13mm, maks. ø kokā – 32mm. 4600 triecieni/min., ātrums bez slodzes 
1200 apgriez./min. Standarta aprīkojums: perforators, sānu rokturis, dziļu-
ma ierobežotājs, MAKPAC koferis No.2 ar iekšējo ieliktni.

141,96141,96€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

Elektriskais perforatorsElektriskais perforators  HR2630JHR2630J

Viegls un kompakts 3 režīmu perforators: urbšana ar triecienu, urbšana, kalšana. 
40 dažādas fiksēšanas pozīcijas. LED apgaismojums. Maks. ø betonā – 20mm, 
maks. ø tēraudā – 13mm, maks. ø kokā – 26mm. Triecienu skaits minūtē: 4000, 
ātrums bez slodzes:1100  triecieni/min. Standarta aprīkojums: perforators, 2x 
akumulatori 5.0Ah, ātrās uzlādes lādētājs DC18RC,  dziļuma ierobežotājs, 
MAKPAC koferis ar iekšējo ieliktni.

356,28356,28€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora perforatorsAkumulatora perforators  DHR202RTJDHR202RTJ

+DĀVANA!
+DĀVANA!

Augstas kvalitātes divu 18V LXT akumulatora instrumentu kompplekts  ar 2 4.0Ah 
akumulatoriem, ātrās uzlādes lādētāju un Makpac koferi. Komplektā ietilpst 
DDF482 urbjmašīna ar 2 regulējamiem ātrumiem: 1900 apgriez./min. (augsts) 
aun 600 apgriez/min. (zems). 21 griezes momenta pozīcija. 13mm bezatslēgas 
patrona, ātrai uzgaļu nomaiņai. Otrs instruments komplektā – triecienskrūvgriezis 
DTD152 ar maks. ātrumu 2900 apgriez./min un maks. griezes momentu 165Nm. 
6,35 mm seškanšu uzgaļu stiprinājums. Abiem instrumentiem ir XPT putekļu un 
mitruma aizsardzības sistēma. Standarta aprīkojums: urbj-
mašīna DDF482, triecienskrūvgriezis DTD152, MAKPAC 
koferis No.2 ar iekšējo ieliktni, 2x akumulatori 4.0 Ah, 
ātrās uzlādes lādētājs DC18RC.

283,68283,68€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Instrumentu komplektsInstrumentu komplekts  DLX2127MJDLX2127MJ

2 regulējami2 regulējami
ātrumiātrumi

DubultāDubultā
LED gaismaLED gaisma

Ātrās nomaiņas patronaĀtrās nomaiņas patrona

21 griezes momenta 21 griezes momenta 
pozīcijapozīcija

3

Tirdzniecības cenas spēkā līdz 2020-08-30.  
Produktu pieejamība atkarīga no veikalu sortimenta. Atsevišķi produkti jāpasūta iepriekš.

*Brošūrā uzrādītas ražotāja rekomendētas mazumtirdzniecības cenas.      
Gala tirdzniecības cenu jautājiet tirdzniecības vietās.



Jaudīgs 720W motors nodrošina darba ātrumu 11000 apgriez./min. 
Anti-restart funkcija. Neliela apkārtmēra korpuss komfortablam satvērienam. 
Slīpripas diametrs 125mm. Dubultā izolācija. Standarta aprīkojums: leņķa 
slīpmašīna GA5030R, slīpripa  metālam, sānu rokturis, diska aizsargs, 
uzgriežņu atslēga.  

47,0647,06€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

Elektriskā leņķa slīpmašīnaElektriskā leņķa slīpmašīna  GA5030RGA5030R

Efektīvs instruments, paredzēts intensīviem slīpēšanas darbiem. Kompakts, viegls 
ar ergonomisku dizainu - tikai 368mm. Diska diametrs 125mm. Bezsuku motors 
nodrošina 8500 apgriez./min. Bīdāmais slēdzis ar fiksāciju darba ērtībai. 
Anti-restart funkcija.  Standarta aprīkojums: leņķa slīpmašīna, sānu 
rokturis, uzgriežņu atslēga 35mm, slīpēšanas disks 125 mm, diska 
aizsargs.

168,06168,06€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora leņķa slīpmašīnaAkumulatora leņķa slīpmašīna  DGA511ZDGA511Z

+DĀVANA!

SADERĪGI PIEDERUMI

Oriģināla LXT akumulatora formas fut-
lāris Katra uzgaļa vieta slotā ir marķēta. 
21 gab. komplekts satur: 

• 4x PZ uzgaļi: 1x PZ1, 2x PZ2, 1x PZ3
• 4x Seškanšu uzgaļi: 1xH3, 1xH4, 1xH5, 1xH6
• 2x Plakanie uzgaļi: 1x SL 5.5mm, 1xSL 6.5mm
• 4x PH uzgaļi: 1x PH1, 2x PH2, 1x PH3
• 7x Torx uzgaļi: 

1x T10, 1x T15, 
1x T20, 2x T25, 
2x T30

12,0012,00€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

Uzgaļu komplekts Uzgaļu komplekts 
B-68323B-68323

Oriģināla LXT akumulatora formas fut-
lāris. Katra uzgaļa vieta slotā ir marķēta. 
31 gab. komplekts satur:
Uzgaļi 25 mm, PH0, PH1, PH2, PH3, PZ0, PZ1, PZ2, 
PZ3, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, HEX3, HEX4,  
HEX5, HEX6, SL0.6x4.5, SL0.8x5.5, SL1.2x6.5. Uzgaļu 
turētājs 1/4” , 
seškanšu 60mm garš 

13,0013,00€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

Uzgaļu komplektsUzgaļu komplekts
B-68317B-68317

IETILPST
IETILPST

MAKPAC
MAKPAC

AKUMULA-
AKUMULA-

TORU SLOTĀ
TORU SLOTĀ

Jaudīgs 1200W motors nodrošina līdz 3000 gājieniem/min. 30mm garš gājiens 
darba efektivitātei. Ar ieslēgšanas sviru regulējams ātrums. Ātrā asmens 
nomaiņas sistēma. Sabalansēts dizains. Standarta aprīkojums: zobenzāģis.

134,44134,44€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

Elektriskais zobenzāģisElektriskais zobenzāģis  JR3051TKJR3051TK

LABI SABALANSĒTS

LABI SABALANSĒTS  

VIDĒJĀS KLASES ZOBENZĀĢIS

VIDĒJĀS KLASES ZOBENZĀĢIS

4

VASARAS PIEDĀVĀJUMS PIEDĀVĀJUMS 2020



Jaudīgs 1050W motors nodrošina darba ātrumu 5200 apgriez./min. 
Zāģripas ø 165mm. Ērta 0°- 45° leņķa iestatīšana. Maksimālais zāģēšanas dziļums 
pie 90°: 54,5 mm. Skaidu nosūkšanas sprausla, savienošanai ar putekļu sūcēju.  
Standarta komplektācija:  ripzāģis HS6601, paralēlais atbalsts, skaidu 
nosūkšanas sprausla, 5mm seškanšu atslēga, TCT zāģripa 165mm.

85,0085,00€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

Elektriskais ripzāģisElektriskais ripzāģis  HS6601HS6601

Akurāta zāgēšana ar lieliem darba apgriezieniem – līdz 5000 apgriez./min. 
ADT izmantošanas indikators. Viegli nolasāmas mērskalas. Skaidu nopūšanas 
sistēma. Dubults LED apgaismojums. Alumīnija zāģa pamatne ar līdz 50° 
sagāzuma leņki. Skaidu nosūkšanas sprausla, savienošanai ar putekļu sūcēju. 
Standarta aprīkojums: ripzāģis DHS661, AWS čips, paralēlais atbalsts, 
skaidu nosūkšanas sprausla, 5mm seškanšu atslēga, TCT zāģripa  kokam 
165x25T Efficut. 217,80217,80€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora ripzāģisAkumulatora ripzāģis  DHS661ZUDHS661ZU

Akurāta zāgēšana ar lieliem darba apgriezieniem – līdz 3700 apgriez./min. Viegls 
un kompakts dizians. Iebūvēts skaidu nopūtējs un LED darba apgaismojums. 
Drošības aizsargs ar kalibrācijas marķējumu. Griezējdiska ø 165mm. Maksimālais 
zāģēšanas dziļums pie 90° - 57mm. Standarta aprīkojums: ripzāģis DSS610, 
paralēlais atbalsts, 5mm seškanšu atslēga, TCT zāģripa 165x20x16T.

162,68162,68€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora ripzāģisAkumulatora ripzāģis  DSS610ZDSS610Z

Kompakts, viegls ar ergonomisku dizainu. Maksimālais zāģēšanas dziļums pie 
90° - 50,5mm. Motors nodrošina darba ātrumu 3600 apgriez./min. Griezējdiska 
ø 136mm. Iebūvēta skaidu savākšanas tvertne. Liels  logs, nodrošina viegli sas-
katāmu griešanas līniju. Seškanšu atslēga, ātrai asmeņu nomaiņai. Iebūvēts LED 
apgaismojums. Standarta aprīkojums: metāla ripzāģis DCS552, 
5mm seškanšu atslēga, CT zāģripa 136x20x30T.

154,61154,61€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora ripzāģis metālamAkumulatora ripzāģis metālam  DCS552ZDCS552Z

+
DĀVANA!

5

Tirdzniecības cenas spēkā līdz 2020-08-30.  
Produktu pieejamība atkarīga no veikalu sortimenta. Atsevišķi produkti jāpasūta iepriekš.

*Brošūrā uzrādītas ražotāja rekomendētas mazumtirdzniecības cenas.      
Gala tirdzniecības cenu jautājiet tirdzniecības vietās.



Pastāvīga jauda 1800W. Ātrums bez slodzes: 3200 apgriez./min. Maksimālā 
zāģēšanas kapacitāte: (sagāzuma lenķis/sķērsleņkis): 90°/90°- 92 x 382mm. 
Divi putekļu savākšanas porti. Šķērsleņkis ar fiksētām pozīcijām pie  0°, 15°, 
22.5°, 31.6°, 45° un 60° pa labi un pa kreisi.  II klases lāzers. Elektoniska ātruma 
kontrole. Putekļu maisiņš, tīrākai darba videi. Standarta aprīkojums: kom-
binētais ripzāģis LS1219L, kalibrēšanas trīsstūris,  materiāla piespiešanas 
spaile,  2,5mm un 6mm seškanšu atslēga, TCT zāģripa 
305x25, 4x50T. 813,39813,39€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

Elektriskais kombinētais ripzāģisElektriskais kombinētais ripzāģis  LS1219LLS1219L

Pastāvīga jauda 1500W. Ātrums bez slodzes: 3200 apgriez./min. Zāģripas ø 
260mm. Maksimālā zāģēšanas kapacitāte: (sagāzuma lenķis/sķērsleņkis): 90°/90° 
- 68 x 310 mm. Šķērsleņkis 0°-60° pa labi un pa kreisi, ar fiksētām pozīcijām pie  0°, 
15°, 22.5°, 31.6°, 45°un 60° (pa labi un pa kreisi). II klases lāzers, zāģripas un grieša-
nas līnijas precīzai savietošanai. Elektoniska ātruma kontrole. 2-pakāpju drošības 
slēdzis. Standarta aprīkojums: kombinētais ripzāģis LS1019L, kalibrēšanas 
trīsstūris,  putekļu maisiņš, materiāla piespiešanas 
spaile,  2,5mm un 6mm seškanšu atslēga, TCT zāģripa 
260x25,4x50T. 

672,22672,22€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

Elektriskais kombinētais ropzāģisElektriskais kombinētais ropzāģis  LS1019LLS1019L

Zāģripas ø 260mm. Maksimālā zāģēšanas kapacitāte pie 90°: 91 x 279 mm. Šķērs-
leņkis 0°-60° pa labi un pa kreisi, ar fiksētām pozīcijām 0°, 15°, 22.5°, 31.6°, 45° un 
60° (pa kreisi un pa labi). Vienkārša zāģripas nomaiņa. 2-pakāpju drošības slēdzis.  
Jaudīgs motors nodrošina 4400 apgriez./min. Vadotņu konstrucija ļauj novietot 
zāģi tieši pie sienas. Standarta aprīkojums: kombinētais ripzāģis DLS111ZU, 
putekļu maisiņš, materiāla piespiešanas spaile, AWS  čips, kalibrēšanas 
trīsstūris, 2,5mm un 6mm seškanšu atslēga, TCT zāģri-
pa kokam 260x45T Efficut. 699,11699,11€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

Akumulatora kombinētais ripzāģisAkumulatora kombinētais ripzāģis  
DLS111ZUDLS111ZU

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Zāģripas ø 305mm. Maksimālā zāģēšanas kapacitāte pie 90°: 107 x 363mm. Darba 
ātrums bez slodzes: 4400 apgriez./min. Vadotņu konstrucija ļauj novietot zāģi tieši 
pie sienas. II klases lāzers, zāģripas un griešanas līnijas precīzai savietošanai. 
Vienkārša zāģripas nomaiņa. 2-pakāpju drošības slēdzis. Šķērsleņkis 0°-60° (pa labi 
un pa kreisi). Ar fiksētām pozīcijām  0°, 15°, 22.5°, 31.6°, 45° un 60° (pa kreisi un 
pa labi). Standarta aprīkojums: kombinētais ripzāģis DLS211ZU, putekļu 
maisiņš, materiāla piespiešana spaile, AWS  čips, ka-
librēšanas trīsstūris, 2,5mm un 6mm seškanšu atslēga, 
TCT zāģripa kokam 305x60T Efficut. 

994,89994,89€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

Akumulatora kombinētais ripzāģis Akumulatora kombinētais ripzāģis 
DLS211ZUDLS211ZU

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

6

VASARAS PIEDĀVĀJUMS PIEDĀVĀJUMS 2020



ĻOTI ASS
ZOBS

IZLIEKTA ZOBA
PRIEKŠĒJĀ DAĻA

SAŠAURINĀTA
PAMATNE

NODROŠINA
KVALITATĪVU

ZĀĢĒJUMU BEZ
PIEPŪLES

EFEKTĪVA
SKAIDAS

IZSVIEŠANA

SAMAZINA
PRETESTĪBU,
NODROŠINA

AKUMULATORA
ILGMŪŽĪBU

VAIRĀK ZĀĢĒJUMU
AR VIENU UZLĀDI

ĀTRA ZĀĢĒŠANA

ILGĀKS KALPOŠANAS
LAIKS

PIEDERUMI ZĀĢRIPAS

PRODUKTS KODS APRAKSTS PIELIETOJUMS CENA

B-69858 HM 165X20X1,85mm, Z-60 koks 32,00€ (ar PVN%)*

B-57320 HM 165X20X1,45mm, Z-56 koks 36,00€ (ar PVN%)*

B-62979 HM 165X20X1,40mm, Z-25 koks 19,00€ (ar PVN%)*

B-64185 HM 190X30X1,45mm, Z-24 koks 20,00€ (ar PVN%)*

B-68622 HM 190X30X1,45mm, Z-45 koks 25,00€ (ar PVN%)*

B-64624 HM 260X30X1,45mm, Z-45 koks 33,00€ (ar PVN%)*

B-67234 HM 260X30X2,15mm, Z-60 koks 39,00€ (ar PVN%)*

B-67240 HM 260X30X2,15mm, Z-80 koks 46,00€ (ar PVN%)*

B-67256 HM 305X30X2,15mm, Z-60 koks 46,00€ (ar PVN%)*

B-67262 HM 305X30X2,15mm, Z-80 koks 54,00€ (ar PVN%)*

B-67278 HM 305X30X2,15mm, Z-100 koks 62,00€ (ar PVN%)*

7

Tirdzniecības cenas spēkā līdz 2020-08-30.  
Produktu pieejamība atkarīga no veikalu sortimenta. Atsevišķi produkti jāpasūta iepriekš.

*Brošūrā uzrādītas ražotāja rekomendētas mazumtirdzniecības cenas.      
Gala tirdzniecības cenu jautājiet tirdzniecības vietās.



Kompakts izmērs – 180mm. Automātiskas svārstveida kustības 45° pa labi un 
pa kreisi.  3 režīmu laika iestatījumi ar 1, 2, 4 stundu automātisko izslēgšanās 
funkciju. 3 gaisa plūsmas režīmi (augsts/high 180 m/s, vidējs/medium 150 m/s, 
zems/low 120 m/s). Ventilatora lenķis var tikt mainīts uz sāniem, uz augšu, uz 
leju (uz augšu 90°, uz leju 45°, pa labi um kreisi 90°). Regulējams āķis ventilatora 
aizmugurē, ļauj to pakārt. Var tikt montēts uz statīva. 
Standarta aprīkojums: ventilators CF101Z. 56,4756,47€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

Akumulatora automātisks svārstveida Akumulatora automātisks svārstveida 
ventilatorsventilators  CF101DZCF101DZ

Paredzēts izmantošanai skarbas vides apstāķļos. 300mm. 3 režīmu laika 
iestatījumi ar 1, 2, 4 stundu automātisko izslēgšanās funkciju. 3 gaisa plūsmas 
režīmi (augsts/high, vidējs/medium, zems/low)  ar svārstību izvēlni. Var noliekt uz 
augšu un uz leju. Standarta aprīkojums: ventilators DCF300, AC adapteris.

98,1498,14€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora ventilatorsAkumulatora ventilators  DCF300ZDCF300Z

Kompakts – aizņem maz vietas. 235 mm. Kluss. Automātiskas svārstveida kustī-
bas 45° pa labi un pa kreisi.  3 režīmu laika iestatījumi ar 1, 2, 4 stundu automātis-
ko izslēgšanās funkciju. 3 gaisa plūsmas režīmi (augsts/high 180 m/s, vidējs/
medium 150 m/s, zems/low 120 m/s).  Ventilatora lenķis var tikt mainīts uz 
sāniem, uz augšu, uz leju (uz augšu 90°, uz leju 45°, pa labi un kreisi 90°). 
Regulējams āķis ventilatora aizmugurē, ļauj to pakārt. 
Standarta aprīkojums: ventilators DCF203, AC adap-
teris. 83,3683,36€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

Akumulatora automātisks svārstveida Akumulatora automātisks svārstveida 
ventilatorsventilators  DCF203ZDCF203Z

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Nepārtraukta 
darbība līdz 
19h  ar 18V 6.0Ah 
akumulatoru  
zemajā gaisa 
plūsmas režīmā

Kompakts izmērs – 180mm. Automātiskas svārstveida kustības 45° pa labi un 
pa kreisi.  3 režīmu laika iestatījumi ar 1, 2, 4 stundu automātisko izslēgšanās 
funkciju. 3 gaisa plūsmas režīmi (augsts/high 180 m/s, vidējs/medium 150 m/s, 
zems/low 120m/s). Ventilatora lenķis var tikt mainīts uz sāniem, uz augšu, uz 
leju (uz augšu 90°, uz leju 45°, pa labi um kreisi 90°). Regulējams āķis ventilatora 
aizmugurē, ļauj to pakārt. Var tikt montēts uz statīva.  
Standarta aprīkojums: ventilators DCF102, AC adap-
teris. 65,8865,88€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

Akumulatora automātisks svārstveida Akumulatora automātisks svārstveida 
ventilatorsventilators  DCF102ZDCF102Z

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Nepārtraukta 
darbība līdz 
21h  ar 18V  6.0Ah 
akumulatoru 
zemajā gaisa 
plūsmas režīmā

Nepārtraukta 
darbība līdz 
6,7h ar 18V 6.0Ah 
akumulatoru zemajā 
gaisa plūsmas režīmā

Nepārtraukta 
darbība līdz 
10,5h  ar 18V 4.0Ah 
akumulatoru zemajā 
gaisa plūsmas režīmā

8

VASARAS PIEDĀVĀJUMS PIEDĀVĀJUMS 2020



Darbību nodrošina LXT / CXT  akumulatori vai arī  pieslēgums elektrobarošanas tīklam. Zemo frekveņcu skaļrunis 
apakšā & Midrange/Treble skandas abās pusēs. Alumīnija sakausējuma aizsargrāmis. Rokturis pārnēsāšanai ar 
iebūvētu FM antenu. Aprīkots ar ekvalaizeru 7 skaņas režīmiem, ieskaitot  MY EQ (Mans ekvalaizers). USB 
pieslēgvieta ātrai mobilā tālruņa uzlādei.  Bluetooth  nodrošina bezvadu savienojumu. 
IP65 korpusa aizsardzības klase, nodrošina maksimālu aizsardzību pret nelabvēlīgiem laika 
apstākļiem un mitrumu. Standarta aprīkojums: radio DMR114B, AC adapteris.

168,06168,06€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora Bluetooth radioAkumulatora Bluetooth radio  DMR114BDMR114B

 7 skaņas režīmi 
 7 skaņas režīmi 

un regulējams 
un regulējams 

ekvalaizers!
ekvalaizers!

Kvalitatīva skaņa no Kvalitatīva skaņa no 
Ø101,6 mm Ø101,6 mm 

apakšējā skaļruņa!apakšējā skaļruņa!

Akumulatora Bluetooth skanda. Darbojas ar CXT/ LXT 
akumulatoriem vai maiņstrāvu. Kompakts dizains. USB 
pieslēgvieta ērtai mobilo ierīču uzlādei, Bluetooth.  IP65 
aizsardzības klase. Elastomera buferi nodrošina aizsardzī-
bu skarbos lietošanas apstākļos. 
Standarta aprīkojums: skanda 
DMR203B.

88,7388,73€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora Bluetooth skandaAkumulatora Bluetooth skanda  DMR203BDMR203B

SAVIENOSAVIENO

LĪDZ PAT 10
LĪDZ PAT 10

SKANDĀM
SKANDĀM

VIENLAICĪGI!
VIENLAICĪGI!

9

Tirdzniecības cenas spēkā līdz 2020-08-30.  
Produktu pieejamība atkarīga no veikalu sortimenta. Atsevišķi produkti jāpasūta iepriekš.

*Brošūrā uzrādītas ražotāja rekomendētas mazumtirdzniecības cenas.      
Gala tirdzniecības cenu jautājiet tirdzniecības vietās.



Velo-tipa rokturis.  Pļaušanas platums: 430 mm ar 
neilona spoli, 255 mm ar metāla asmeni,
305 mm ar plastmasas asmeni. 3 ātrumi līdz pat 
7 000  apgriez./min.  Reversās rotācijas funkcija. 
Standarta aprīkojums: trimmeris, 17mm atslēga, 
seškanšu atslēga, plecu siksnu komplekts, 
piederumu uzglabšānas soma, aizsargs, neilona 
spole, plastmasas asmens, 
metāla asmens. 299,00299,00€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatoru zāles trimmerisAkumulatoru zāles trimmeris  
DUR369AZDUR369AZ

Cilpveida rokturis.  Pļaušanas platums: 350 mm ar 
neilona spoli, 355 mm ar metāla asmeni,
255 mm ar plastmasas asmeni. 3 ātrumi : Zems/Low:
3500 apgriez./min, Vidējs/Medium: 5300 apgriez./
min, Augsts/High: 6500 apgriez./min.  Reversās 
rotācijas funkcija. Standarta aprīkojums: trimmeris, 
plecu siksna, aizsargs, neilona spole, plastmasas 
asmens, metāla asmens, 
seškanšu atslēga. 249,00249,00€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatoru zāles trimmeris Akumulatoru zāles trimmeris 
DUR368LZDUR368LZ

Velo-tipa rokturis.  Pļaušanas platums: 350 mm ar 
neilona spoli, 355 mm ar metāla asmeni,
255 mm ar plastmasas asmeni. 3 ātrumi : Zems/Low: 
3500 apgriez./min, Vidējs/Medium: 5300 apgriez./
min, Augsts/High: 6500 apgriez./min.  Reversās 
rotācijas funkcija. Standarta aprīkojums: trimmeris, 
plecu siksna, aizsargs, neilona spole, plastmasas 
asmens,  metāla asmens, 
seškanšu  atslēga. 289,00289,00€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatoru zāles trimmeris Akumulatoru zāles trimmeris 
DUR368AZDUR368AZ

Lielas jaudas 36V sistēma kā enerģijas avotu izmanto portatīvo barošanas bloku 
PDC01, kas tiek piegādāts atsevišķi.  Trīs ātruma pozīcijas  un reverss - efektīvam 
darbam. Pļaušanas platums ar neilona spoli 430mm, ar plastmasas asmeni 
305 mm, ar metāla asmeni 255 mm. IPX4 klases mitruma un putekļu  aizsardzība. 
Viegla asmeņu nomaiņa ar seškanšu atslēgu. Standarta aprīkojums: trim-
meris, 17mm atslēga, plecu siksnu komplekts, aizsargs, neilona spole, 
plastmasas asmens,  metāla asmens, seškanšu  atslēga. 

329,00329,00€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatoru krūmgriezis/zāles trimmerisAkumulatoru krūmgriezis/zāles trimmeris
UR101CZUR101CZ

Akumulatoru mugursomaAkumulatoru mugursoma  PDC01PDC01  (191A64-2)(191A64-2)

Akumulatoru mugursoma ir aprīkota ar līdz pat 
4 18V LXT akumulatoriem, nodrošinot pagarinātu 
darba laiku un samazinot izmaksas. Var tikt izmantota 
kā stacionārs instrumenta barošanas bloks, noņemot 
no korpusa mugursomas siksnas. Standarta 
aprīkojums: akumulatoru 
mugursoma, plecu siksnas, 
adapteris 2x18V=36V

Izmantojams kopā ar  
Izmantojams kopā ar  

PDC01 PDC01 akumulatoru mugursomu!
akumulatoru mugursomu!

Nepārtrauktas darbības laiks Nepārtrauktas darbības laiks 
līdz 128 minlīdz 128 min

(ar 255 mm plastmasas asmeni, 6.0Ah akumulatoru,  bez slodzes)(ar 255 mm plastmasas asmeni, 6.0Ah akumulatoru,  bez slodzes)

449,00449,00€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

10

VASARAS PIEDĀVĀJUMS PIEDĀVĀJUMS 2020



Svars: 2,9 kg. 
Standarta aprīkojums: trimmeris, 
siksna, neilona spole, seškanšu 
uzgriežņu atslē-
ga, aizsargs. 199,00199,00€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

DUR190LZX3DUR190LZX3

Svars: 3,1 kg.                                       
Standarta aprīkojums: trimmeris, 
siksna, neilona spole, seškanšu 
uzgriežņu atslē-
ga, aizsargs. 209,00209,00€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

DUR190UZX3DUR190UZX3

Svars: 3,2 kg. 
Standarta aprīkojums: trimmeris, 
siksna, neilona spole, seškanšu 
uzgriežņu atslē-
ga, aizsargs. 219,00219,00€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

DUR191LZX3DUR191LZX3

Svars: 3,4 kg. 
Standarta aprīkojums: trimmeris, 
siksna, neilona spole, seškanšu 
uzgriežņu atslē-
ga, aizsargs. 229,00229,00€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

DUR191UZX3DUR191UZX3

Akumulatora zāles trimmerisAkumulatora zāles trimmeris  DUR190 DUR190 unun DUR191  DUR191 

Aizsargs pret zāles uztīšanosAizsargs pret zāles uztīšanos

Sadalāms kātsSadalāms kāts

NODROŠINA DAŽĀDAS NODROŠINA DAŽĀDAS 
PĻAUŠANAS VAJADZĪBASPĻAUŠANAS VAJADZĪBAS  

Vadības panelisVadības panelis

Bezsuku motorsBezsuku motors

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

81 • 113 • 243 min
HI            MID          LOW

Metāla asmens 

66 • 89 • 210 min
HI          MID        LOW

Neilona spole

123 • 143 • 271 min
HI          MID        LOW

Plastmasas asmens
ar BL1860BDARBĪBAS LAIKS*

*Zema slodze, nepārtraukts darbības laiks (aptuveni) minūtēs

• Viens aizsargs metāla/plastmasas asmeņiem/
trimmera spolei
• Ass fiksācija bez papildus instrumentiem ērtai

asmeņu nomaiņai
• Atbalsta gredzens ar integrētu aizsargu pret

zāles uztīšanos
• 3 ātrumi (Zems/Low: 3 500 apgriez./min, 

Vidējs/Medium: 5 100 apgriez./min, 
Augsts/High: 6 000 apgriez./min)

Viengabalains vai sadalāms kāts. Velo-tipa vai cilpveida rokturis!Viengabalains vai sadalāms kāts. Velo-tipa vai cilpveida rokturis!

VIENGABALAINS KĀTS

CILPVEIDA ROKTURIS
VELO-TIPA ROKTURIS

SADALĀMS KĀTS
VIENGABALAINS KĀTS CILPVEIDA ROKTURIS

SADALĀMS KĀTS

VELO-TIPA ROKTURIS

11

Tirdzniecības cenas spēkā līdz 2020-08-30.  
Produktu pieejamība atkarīga no veikalu sortimenta. Atsevišķi produkti jāpasūta iepriekš.

*Brošūrā uzrādītas ražotāja rekomendētas mazumtirdzniecības cenas.      
Gala tirdzniecības cenu jautājiet tirdzniecības vietās.



Jaudīgākais akumulatora pūtējs: gaisa ātrums 54 m/s un max. gaisa plūsmas 
ātrums 13.4 m³/min.  Bezsuku motors nodrošina 21500 apgriez./min. Kompakts 
un viegls, pat darbam ar vienu roku. 6-pakāpju gaisa plūsmas/ātruma izvēlne 
ar regulējamu slēdzi. 3-daļīgs  teleskopiskais uzgalis,  kura garumu iespējams 
regulēt 100 mm diapazonā. Bloķējama ātruma  regulēšanas svira,  nodrošina 
pastāvīgu darbību. Standarta aprīkojums: pūtējs, pagarinājuma uzgalis, 
plakanais uzgalis. 229,00229,00€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatoru pūtējsAkumulatoru pūtējs  DUB362ZDUB362Z

Jaudīgākais akumulatora pūtējs: gaisa ātrums 54 m/s un max. gaisa
plūsmas ātrums 13.4 m3/min. Bezsuku motors nodrošina 21500 apgriez./min.
Kompakts un viegls, pat darbam ar vienu roku. 6-pakāpju gaisa plūsmas/ātruma 
izvēlne ar regulējamu slēdzi. 3-daļīgs teleskopiskais uzgalis, kura garumu iespē-
jams regulēt 100 mm diapazonā. Bloķējama ātruma regulēšanas svira, nodrošina 
pastāvīgu darbību. Standarta aprīkojums: pūtējs, pagarinājuma uzgalis, 
plakanais uzgalis, 4x akumulatori 5.0Ah, ātrās uzlādes 
lādētājs DC18RC, plecu siksna. 469,00469,00€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatoru pūtējsAkumulatoru pūtējs  DUB362PT4DUB362PT4

Izmantojams gan ar pūšanas, gan sūkšanas fukciju. 3-daļīgs  teleskopiskais 
uzgalis, kura garumu iespējams regulēt 100 mm diapazonā. Uzgaļa diametrs              
72 mm, DUB362 pagarinājuma un plakanais uzgalis var tikt pievienoti bez papil-
dus adapteriem. Gaisa plūsmas ātrums  65 m/s ar max. gaisa plūsmas apjomu       
13.4 m³/min. Ātrumu regulēšanas slēdzis, kruīza kontrole. Zems trokšnu līmenis, 
ideāli piemērots izmantošanai dzīvojamos rajonos un publiskās vietās. 
Standarta aprīkojums: pūtējs, lapu savākšanas komplekts, seškanšu atslē-
ga, plakanais uzgalis, plecu siksna. 299,00299,00€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatoru pūtējs/sūcējsAkumulatoru pūtējs/sūcējs  DUB363ZVDUB363ZV

Sūkšanai un pūšanai!
Sūkšanai un pūšanai!

Maksimāla jauda!

Maksimāla jauda!

12

VASARAS PIEDĀVĀJUMS PIEDĀVĀJUMS 2020



Sūkšanai un pūšanai!
Sūkšanai un pūšanai!

Ātruma regulēšanas slēdzis, aprīkots ar kruīza kontroli – bloķējama ātruma 
regulēšanas svira pastāvīgai darbībai. Bezsuku motors nodrošina gaisa ātrumu 
52,1 m/s ar max. gaisa plūsmas ātrumu 13 m³/min. Ātrums bez slodzes 18000 
apgriez./min. Kompakts un viegls, pat darbam ar vienu roku. Ideāls kritušo lapu, 
zāles, dzīvžogu atgriezumu, un citu netīrumu sakopšanai. Ideāls izmantošanai 
kūrortos, sabiedriskās vietās un dzīvojamos rajonos.  Standarta aprīkojums: 
pūtējs pagarinājuma uzgalis, plakanais uzgalis, 
seškanšu atslēga, plecu siksna. 129,00129,00€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora pūtējsAkumulatora pūtējs  DUB184ZDUB184Z

Ātruma regulēšanas slēdzis, aprīkots ar kruīza kontroli – bloķējama ātruma 
regulēšanas svira pastāvīgai darbībai. Bezsuku motors nodrošina gaisa ātrumu 
52,1 m/s ar max. gaisa plūsmas ātrumu 13 m³/min. Ātrums bez slodzes 18000 
apgriez./min. Kompakts un viegls, pat darbam ar vienu roku. Ideāls kritušo lapu, 
zāles, dzīvžogu atgriezumu, un citu netīrumu sakopšanai. Ideāls izmantošanai 
kūrortos, sabiedriskās vietās un dzīvojamos rajonos. Standarta aprīkojums: 
pūtējs pagarinājuma uzgalis, plakanais uzgalis, 
seškanšu atslēga, 1x akumulators 5.0Ah, ātrās uzlādes 
lādētājs DC18RC, plecu siksna.

229,00229,00€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora pūtējsAkumulatora pūtējs  DUB184RTDUB184RT

Kompakts un viegls. Nodrošina maksimālo gaisa ātrumu 68 m/s. Pateicoties 
palielinātam uzgaļa diametram, nodrošina gaisa ātrumu 3,2 m³/min. Regulējami 
3 ātrumi. Ātrums bez slodzes 18000 apgriez./min. Aprīkots ar garo dārza uzgali, 
kritušo lapu aizpūšanai. Zems trokšnu līmenis, piemērots izmantošanai dzīvo-
jamos rajonos un sabiedriskās vietās. Standarta aprīkojums: pūtējs, garais 
dārza uzgalis.

69,0069,00€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora pūtējs Akumulatora pūtējs DUB186ZDUB186Z

Ideāls pūtējs darba  vietas uzkopšanai.  Ļoti kompakts un viegls. Maksimālais 
gaisa ātrums 98 m/s. Pateicoties palielinātajam uzgaļa diametram, nodrošina 
gaisa plūsmas ātrumu 3,2 m³/min. Ātrums bez slodzes 18000 apgriez./min. Zems 
trokšnu līmenis, piemērots izmantošanai dzīvojamos rajonos un sabiedriskās 
vietās.  Standarta aprīkojums: pūtējs, uzgalis.

69,0069,00€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora pūtējsAkumulatora pūtējs  DUB185ZDUB185Z

13

Tirdzniecības cenas spēkā līdz 2020-08-30.  
Produktu pieejamība atkarīga no veikalu sortimenta. Atsevišķi produkti jāpasūta iepriekš.

*Brošūrā uzrādītas ražotāja rekomendētas mazumtirdzniecības cenas.      
Gala tirdzniecības cenu jautājiet tirdzniecības vietās.



Asmeņa garums 75 cm. Regulējami  3 ātrumi 
nodrošina līdz pat 4400 gājieniem/min. Maksimālā 
griešanas kapacitāte: 21,5 mm. Pagriežams rokturis 
nodrošina ērtu lietošanu.  Reversā funkcija palīdz 
atbrīvoties no iestrēgušiem zariem. Standarta aprī-
kojums: dzīvžoga šķēres, asmeņa aizsargs.

269,00269,00€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora dzīvžoga šķēres Akumulatora dzīvžoga šķēres 
DUH752ZDUH752Z

Asmeņa garums 60 cm. Regulējami 3 ātrumi nodroši-
na līdz pat 4400 gājieniem/min. Maksimālā griešanas 
kapacitāte: 21,5 mm. Pagriežams rokturis nodrošina 
ērtu lietošanu. Reversā funkcija palīdz atbrīvoties 
no iestrēgušiem zariem. Standarta aprīkojums: 
dzīvžoga šķēres, asmeņa aizsargs. 

284,00284,00€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora dzīvžoga šķēres Akumulatora dzīvžoga šķēres 
DUH601ZDUH601Z

Asmeņa garums 50 cm. 3 ātrumi nodrošina līdz pat 
4400 gājieniem/min. Maksimālā griešanas kapacitāte: 
23,5 mm. Pagriežams rokturis nodrošina ērtu lietoša-
nu. Reversā funkcija palīdz atbrīvoties no iestrē-
gušiem zariem. Standarta aprīkojums: dzīvžoga 
šķēres, asmeņa aizsargs.

249,00249,00€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora dzīvžoga šķēres Akumulatora dzīvžoga šķēres 
DUH502ZDUH502Z

Ideāli līdzsvarots instruments maksimālai jaudai un vieglam darbam.  Jaunie 
3 šķautņu asmeņi  izstrādāti vieglai un saudzīgai zaru satveršanai, saglabājot 
lielisku griešanas asumu. Izliektā asmeņu forma samazina berzi, nodrošinot ilgāku 
darba laiku. Asmeņa garums 75 cm. Regulējami  3 ātrumi, nodrošina līdz pat 
4400 gājieniem/min. Maksimālā griešanas kapacitāte: 23,5 mm. Reversā funkcija 
palīdz atbrīvoties no iestrēgušiem zariem. Griešanas platumam pielāgojams 
atgriezumu uztvērējs. Standarta aprīkojums: dzīvžoga šķēres, atgriezumu 
uztvērējs, asmeņa aizsargs. 359,00359,00€€

Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*
AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Akumulatora dzīvžoga šķēresAkumulatora dzīvžoga šķēres  DUH754SZDUH754SZ

Ļoti ass asmens:
Augšējais asmens - izliekts uz leju

Apakšējais asmens - izliekts uz augšu

Abiem ir tikai viens saskares punktsAbiem ir tikai viens saskares punkts

OPTIMĀLA ASMENSOPTIMĀLA ASMENS
FORMA - VIEGLA FORMA - VIEGLA 

GRIEŠANAGRIEŠANA

14

VASARAS PIEDĀVĀJUMS PIEDĀVĀJUMS 2020



• 4 gaisa plūsmas režīmi ar 3 LED indikatoriem
• Fluorescenta krāsa ar sudraba atstarojošām joslām
• Vēja un ūdens necaurlaidīga
• Iespējams mazgāt, 100% poliesters
• Pieejamie izmēri: S - 3XL

91,3691,36€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

DFJ214ZDFJ214Z

• 4 gaisa plūsmas režīmi ar 3 LED indikatoriem
• 5 kabatas, 2 izņemami sānu ventilatori
• Vēja un ūdens necaurlaidīga
• Iespējams mazgāt, 100% poliesters
• Pieejami izmēri: S - XL

91,3691,36€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

DFJ213ZDFJ213Z

• 4 gaisa plūsmas režīmi ar 3 LED indikatoriem
• 4 kabatas, 2 izņemami sānu ventilatori
• Augsta ūdens atgrūšanas spēja
• Iespējams mazgāt, 100% poliesters 
• Pieejamie izmēri: S - 3XL

91,3691,36€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

DFJ212ZDFJ212Z

• 4 gaisa plūsmas režīmi ar 3 LED indikatoriem
• Nedegoša, piemērota veicot metināšanas darbus
• 5 kabatas, 2 izņemami ventilatori
• Iespējams mazgāt, 100% poliesters
• Pieejamie izmēri:  L - 3XLL - 3XL

91,3691,36€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

DFJ304ZDFJ304Z

• 4 gaisa plūsmas režīmi ar 3 LED indikatoriem
• Nedegoša, piemērota veicot metināšanas darbus
• 5 kabatas, izņemams ventilators
• Iespējams mazgāt, 100% poliesters
• Pieejamie izmēri: S - 3XLS - 3XL

91,3691,36€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

DFJ300ZDFJ300Z

• 4 gaisa plūsmas režimi ar 3 LED indikatoriem
• Noņemamas piedurknes, ar ravējslēdzēju
• 3 kabatas, izņemams ventilators
• Iespējams mazgāt, 100% poliesters
• Pieejamie izmēri: S, L, 3XLS, L, 3XL

91,3691,36€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

DFJ201ZDFJ201Z

PALIEC VĒSUMĀ AR  PALIEC VĒSUMĀ AR  AKUMULATORA VENTILATORA JAKU!AKUMULATORA VENTILATORA JAKU!
Uzlādē mobilo tālruniUzlādē mobilo tālruni nēsāšanas laikā. nēsāšanas laikā.

Izņemami plakani Izņemami plakani 
ventilatori ventilatori 

abos sānos: abos sānos: 
DFJ212, DFJ213, DFJ212, DFJ213, 
DFJ214, DFJ304DFJ214, DFJ304

Izņemams ventilators: Izņemams ventilators: DFJ201, DFJ300DFJ201, DFJ300

Noņemamas Noņemamas 
ZIP piedukrnes ZIP piedukrnes 

DFJ201DFJ201

Atstarojošas Atstarojošas 
joslasjoslas

DFJ214DFJ214

Piederumi
LXT akumulatora turētājs 
198634-2

CXT akumulatora turētājs
190000-2

15

Tirdzniecības cenas spēkā līdz 2020-08-30.  
Produktu pieejamība atkarīga no veikalu sortimenta. Atsevišķi produkti jāpasūta iepriekš.

*Brošūrā uzrādītas ražotāja rekomendētas mazumtirdzniecības cenas.      
Gala tirdzniecības cenu jautājiet tirdzniecības vietās.



Ietilpība: 11 L. Iespējams izvietot uz MAKPAC 
ratiņiem. Savietojams ar citiem MAKPAC koferiem. 
Standarta aprīkojums: aukstumkaste.

54,0054,00€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

MAKPAC aukstumkasteMAKPAC aukstumkaste  
198254-2198254-2

AC nominālā jauda: 5500W, maksimālā jauda: 6000W. 
Degviela tvernes ietilpība: 25L. Motors 190F.
Ļoti ērts lietošanai. Aprīkots ar voltmetriem. Līdzstrā-
vas pieslēguma termināls. Strāvas indikators. Eļļas 
līmeņa sensors. 2 riteņi un rokturi ērtai pārvietošanai. 
Motors atbilstošs EU direktīvām.
 

1049,001049,00€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

ĢeneratorsĢenerators  EG6050AEG6050A

AC nominālā jauda: 2600W, maksimālā jauda: 2800W. 
Degviela tvernes ietilpība: 15L. Motors 170F.
Ļoti ērts lietošanai. Aprīkots ar voltmetriem. Līdzstrā-
vas pieslēguma termināls. Strāvas indikators. Eļļas 
līmeņa sensors. Motors atbilstošs EU direktīvām. 

659,00659,00€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

ĢeneratorsĢenerators  EG2850AEG2850A

Aprīkojums: 
• 2x 18V 6.0 Ah akumulatori BL1860B
• Ātrās uzlādes lādētājs DC18RC
• MAKPAC koferis No.1

259,08259,08€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Starta pakaStarta paka  198116-4198116-4

Aprīkojums: 
• 2x 18V 5.0 Ah akumulatori BL1850B
• Dubultais ātrās uzlādes lādētājs DC18RD
• MAKPAC koferis No.3

259,08259,08€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Starta pakaStarta paka  197629-2 197629-2 

Aprīkojums: 
• 4x 18V 5.0 Ah akumulatori BL1850B
• Dubultais ātrās uzlādes lādētājs DC18RD
• MAKPAC koferis No.3

398,59398,59€€
Rekomendētā mazumtirdzniecības cena*

AR PVN% 

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

Starta pakaStarta paka  197626-8197626-8

Pleca 
siksna

IZVĒLES PIEDERUMS

2L

2
500mL

10

LXT SISTĒMAS, ĒRTAI LIETOŠANAI:LXT SISTĒMAS, ĒRTAI LIETOŠANAI:

Nekas negaidīts nespēs traucēt!Nekas negaidīts nespēs traucēt!

16

VASARAS PIEDĀVĀJUMS PIEDĀVĀJUMS 2020

*Brošūrā uzrādītas ražotāja rekomendētas mazumtirdzniecības cenas.      
Gala tirdzniecības cenu lūdzu jautājiet tirdzniecības vietās.



AUTO-START WIRELESS SYSTEM

Izmanto Bluetooth® tehnoloģiju instrumenta 

bezvadu ieslēgšanas un izslēgšanas funkcijas 

nodrošināšanai ar savienoto putekļu sūcēju.

DEEP AND EXACT CUTTING TECHNOLOGY

Nodrošina maksimālu zāģēšanas kapacitāti ar ļoti 

augstu precizitāti, pateicoties inovatīvajai tiešās 

piedziņas un aizsargsistēmas konstrukcijai.

ELECTRIC BRAKE

Elektroniskā bremze aptur dzinēja izraisīto 

inerces darbību 2 sekunžu laikā pēc ierīces 

izslēgšanas. Elektroniskai bremzei ir svarīga nozīme darba 

drošībā, īpaši tiem rokas elektroinstrumentiem, ar kuriem tiek veikta dažādu 

materiālu griešana.

AUTOMATIC TORQUE DRIVE TECHNOLOGY

Automātiskā griezes momenta tehnoloģija ierīces 

darbības laikā automātiski maina dzinēja ātrumu un 

apgriezienus atkarībā no slodzes. Tādējādi tiek 

nodrošināta optimāla ierīces darbība un taupīta 

akumulatora enerģija. Šī tehnoloģija tiek uzstādīta tikai 

akumulatoru instrumentiem.

ACTIVE FEEDBACK-SENSING TECHNOLOGY

Aktīvā atgriezeniskās saites tehnoloģija izslēdz 

dzinēju, ja pēkšņi palielinās tā rotācijas ātrums. 

Tehnoloģija pasargā ierīci no bojājumiem, bet 

lietotāju no traumām gadījumos, ja rodas neparedzēti 

apstākļi. Šī tehnoloģija tiek pielietota dārza tehnikas 

instrumentiem, kas veic zāģēšanu un atzarošanu. 

EXTREME PROTECTION TECHNOLOGY

Aizsardzība pret ūdeni un putekļiem. 

MAKITA ierīču papildu aizsardzības tehnoloģija 

pasargā ierīces iekšējās sastāvdaļas no vides 

ietekmes. Ierīces ar XPT marķējumu paredzētas 

izmantošanai ārpus telpām un skarbas vides apstākļos. Ierīcēm ir uzlabota 

aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām.

BRUSHLESS MOTOR

Bezoglīšu dzinēji - kompakti, viegli un izturīgi, 

ar ilgu kalpošanas laiku un ir paredzēti 

intensīvam un ilgstošam darbam bez apstājas. Šie 

dzinēji ir efektīvāki un veic lielāku darba apjomu. To 

priekšrocība ir vieglāks svars, salīdzinot ar identiskas jaudas 

oglīšu dzinēju. Akumulatora strāva tiek izmantota efektīvāk, jo dzinējā tā 

netiek patērēta oglīšu izraisītai berzei. Bezoglīšu dzinējiem nav nepieciešamas 

regulāras apkopes, jo vienīgās dilstošās detaļas ir dzinēja gultņi.

COMPACT EXTREME TECHNOLOGY

Ietilpīgi akumulatori kompaktā korpusā. 12V max 

(10,8V) akumulatoriem piemīt litija jonu akumulatoru 

priekšrocības, taču to izmērs ir mazāks. Ar CXT sistēmas 

akumulatoriem darbināmas ierīces ir vieglākas un kompaktākas. Šo ierīču 

sortiments nepātraukti tiek paplašināts. Akumulatoru nominālais spriegums ir 

10,8V, bet saskaņā ar jauno akumulatoru marķējuma standartu, šīs sērijas 

akumulatori sauksies 12V max akumulatori.

Progresīva litija jonu akumulatoru

lādēšanas un lietošanas sistēma radīta 

profesionālajiem MAKITA 18V instrumentiem.  

LXT akumulatori ir savietojami ar visiem MAKITA 18V 

instrumentiem. Ar šīs sistēmas akumulatoru ir iespējams darbināt 320+ 

MAKITA ierīces, kas ir visplašākais 18V akumulatoru sortiments pasaulē. Šie 

akumulatori ir ātri uzlādējami, aizsargāti pret pārkaršanu un pilnīgu izlādi.

LITHIUM-ION EXTREME TECHNOLOGY

ELEKTRISKIE 
INSTRUMENTI

DEGVIELAS
INSTRUMENTI

Burts "Z" instrumenta modeļa nosaukumā nozīmē, ka standarta aprīkojumā 

nav iekļauts akumulators un lādētājs. 

Z-SERIES

*Brošūrā uzrādītas ražotāja rekomendētas mazumtirdzniecības cenas.      
Gala tirdzniecības cenu jautājiet tirdzniecības vietās. 17



6.0Ah  5.0Ah  4.0Ah  3
.0Ah  2

.0
Ah

  1
.5

 A
h

4 režīmu
triecien-

skrūvgriežiSkrūvgriezis
ar automātisko
padevi

Kombinētie
perforatori

Triecien-
skrūvgrieži,

urbjmašīnas

Šķēres metāla griešanai

Lentzāģis
metālam

Ekscentra
slīpmašīna 
pulēšanai

Leņķzāģi

Perforatori

Atskaldāmais
āmurs

Armatūras 
griešanas iekārtas

Vītņstieņa
griezēj-
instrumenti

Skrūvgrieži,
urbjmašīnas

Triecien-
skrūvgriežiBezvada trieciena

uzgriežņu atslēga

Triecienurbj-
mašīnas

Leņķa skrūvgrieži

Maisītājs

Leņķa triecienskrūvgriezis

Leņķa impulsa skrūvgriezis

Skrūvgrieži

Ripzāģis
metālamSkārda

šķēres

Leņķa
slīpmašīnas

Taisnā slīpmašīna

Ekscentra
slīpmašīna

Sienas un 
griestu
slīpmašīna

Universālie svārsta
instrumenti

Rokas 
ripzāģi

Mugursomas
tipa putekļu sūcējs

Leņķa 
slīpmašīnas

Spēka zāģis  

Pļaujmašīnas

Dārza
šķēres

Zālāja 
trimmeri

Dzīvžogu
šķēres

Multi 
instruments

Akumulatoru
mugursoma

Ripzāģis

Lapu pūtēji

Ripzāģi

Ķēdes
zāģi

Putekļu
sūcēji

18V x 2

18V Lithium-Ion

Naglotājs

Silikona 
pistole Padziļinātais

vibrators

Ventilators

Ventilējamas
vējjakas

Ventilējama veste

Naglotājs

Apsildāma jaka
Apsildāma veste

Bluetooth skandas

Darba LED
prožektori

Darba vietas
prožektori

Perforators
metālam

Naglotājs

Armatūras 
siešanas
iekārta

Kniedējamā
pistole

Skavotājs

Vakuumsūknis Eļļas prese

Radiolukturis

Radio

LED prožektors

Apsildāma sega

Gaisa
pumpis

Lukturi

Ķerra

Figūrzāģi

Zobenzāģi

Ģipškartona
frēzeĒvele

Savienojumu 
frēze

Ģipškartona
zāģis

Frēze

Putekļu sūcējs robots

Putekļu sūcējs

Putekļu
               sūcēji

Ciklona 
putekļu sūcējs

Ķēdes zāģi

Dzīvžogu šķēres

Trimmeri

Zāles un
dzīvžogu
šķēres

Lapu pūtēji

Prožektori

Leņķa urbjmašīna

Metāla
griešanas

iekārta

Kombinētie
leņķzāģi

Perforators

Zobenzāģis

Ripzāģis

Ripzāģis
metālam

Kombinētie
perforatori

Ka�jas automāts

Piezīme: Attēlā parādītie modeļi var atšķirties atkarībā no valsts preču pārdošanas sortimenta

 BEZVADU INSTRUMENTU P
LA

TF
O

R
M

A

PA
SA

ULĒ PLAŠĀKĀ
 

320+320+  INSTRUMENTIINSTRUMENTI

18

VASARAS PIEDĀVĀJUMS PIEDĀVĀJUMS 2020



6.0Ah  5.0Ah  4.0Ah  3
.0Ah  2

.0
Ah

  1
.5

 A
h

4 režīmu
triecien-

skrūvgriežiSkrūvgriezis
ar automātisko
padevi

Kombinētie
perforatori

Triecien-
skrūvgrieži,

urbjmašīnas

Šķēres metāla griešanai

Lentzāģis
metālam

Ekscentra
slīpmašīna 
pulēšanai

Leņķzāģi

Perforatori

Atskaldāmais
āmurs

Armatūras 
griešanas iekārtas

Vītņstieņa
griezēj-
instrumenti

Skrūvgrieži,
urbjmašīnas

Triecien-
skrūvgriežiBezvada trieciena

uzgriežņu atslēga

Triecienurbj-
mašīnas

Leņķa skrūvgrieži

Maisītājs

Leņķa triecienskrūvgriezis

Leņķa impulsa skrūvgriezis

Skrūvgrieži

Ripzāģis
metālamSkārda

šķēres

Leņķa
slīpmašīnas

Taisnā slīpmašīna

Ekscentra
slīpmašīna

Sienas un 
griestu
slīpmašīna

Universālie svārsta
instrumenti

Rokas 
ripzāģi

Mugursomas
tipa putekļu sūcējs

Leņķa 
slīpmašīnas

Spēka zāģis  

Pļaujmašīnas

Dārza
šķēres

Zālāja 
trimmeri

Dzīvžogu
šķēres

Multi 
instruments

Akumulatoru
mugursoma

Ripzāģis

Lapu pūtēji

Ripzāģi

Ķēdes
zāģi

Putekļu
sūcēji

18V x 2

18V Lithium-Ion

Naglotājs

Silikona 
pistole Padziļinātais

vibrators

Ventilators

Ventilējamas
vējjakas

Ventilējama veste

Naglotājs

Apsildāma jaka
Apsildāma veste

Bluetooth skandas

Darba LED
prožektori

Darba vietas
prožektori

Perforators
metālam

Naglotājs

Armatūras 
siešanas
iekārta

Kniedējamā
pistole

Skavotājs

Vakuumsūknis Eļļas prese

Radiolukturis

Radio

LED prožektors

Apsildāma sega

Gaisa
pumpis

Lukturi

Ķerra

Figūrzāģi

Zobenzāģi

Ģipškartona
frēzeĒvele

Savienojumu 
frēze

Ģipškartona
zāģis

Frēze

Putekļu sūcējs robots

Putekļu sūcējs

Putekļu
               sūcēji

Ciklona 
putekļu sūcējs

Ķēdes zāģi

Dzīvžogu šķēres

Trimmeri

Zāles un
dzīvžogu
šķēres

Lapu pūtēji

Prožektori

Leņķa urbjmašīna

Metāla
griešanas

iekārta

Kombinētie
leņķzāģi

Perforators

Zobenzāģis

Ripzāģis

Ripzāģis
metālam

Kombinētie
perforatori

Ka�jas automāts

Front cover illustrations and motifs: Freepik 1047, iStock 108219827  

*Brošūrā uzrādītas ražotāja rekomendētas mazumtirdzniecības cenas.      
Gala tirdzniecības cenu jautājiet tirdzniecības vietās. 19



www.4collas.lv www.egtools.lv
Bauskas iela 13, Rīga

www.gitana.lv
Zemnieku iela 60, Liepāja
Ganību dambis 7A 3K, Rīga

Akadēmijas iela 17, JelgavaSporta iela 7, Balvi www.instro.lv

Maskavas iela 418a, Rīga
Lucavas iela 3, Rīga
Priedaines iela 37, Rīga
Mazā Rencēnu iela 1, Rīga
Kraujas iela 2, Daugavpils
Loka maģistrāle 1b, Jelgava
Brīvības iela 164, Liepāja
Atbrīvošanas aleja 190, Rēzekne
Kurzemes iela 46, Tukums
Rūpniecības iela 49, Madona
Piebalgas iela 85, Cēsis
 

Jūrmalas gatve 89, Rīga
Tīnūžu iela 2, Rīga
Vaidavas iela 9a, Rīga
Elizabetes iela 37, Rīga
Rīgas iela 57a, Jelgava
Mazā iela 1, Saldus

www.kruza.lv www.maktool.lv
Atbrīvošanas iela 151-2A, 
Rēzekne

JAUTĀJIET BROŠŪRĀ UZSKAITĪTOS PRODUKTUS
ŠAJĀS TIRDZNIECĪBAS VIETĀS:

www.tespars.lv
Baznīcas laukums 4, Smiltene
Voldemāra Baloža iela 11, Valmiera
Maskavas iela 322c, Rīga

Lāčplēša iela 87, Rīga

MAKITA Latvijas servisa centrs    
Vienības gatve 153/1,  Rīga, Latvija

Tālrunis +371 679 695 64       
Darba laiks: P-Pk 8:00 - 17:00  S-Sv Brīvs

MAKITA OY Igaunijas �liāle    
Piirimäe 13, 76406 Saku vald Harjumaa, Igaunija      
Klientu servisa tālrunis Igaunijā:  +372 6510 380     

info@makita.lv

www.pro�ine.lv
Durbes iela 36, Ventspils
Ganību dambis 40a, Rīga

www.profpluss.mozello.lv
Čiekurkalna 5.šķērslīnija 3, Rīga

REGO

www.regoveikals.lv

www.galesnams.lv
Gāles iela 23a, Sigulda J.Poruka iela 1, Cēsis

www.specs.lv

HESTIJA
TEHNISKAIS CENTRS

PROF PLUSS

Zaļā iela 37, Līvāni

Piedrujas iela 7, Rīgawww.intertools.lv
Braslas iela 22c, Rīga


